
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024 Ano XIV - Edição nº 01659 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6F97AD71BC70F84827A01E401ECC445



quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO 88/2024.

• PORTARIA Nº 454/2024.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6F97AD71BC70F84827A01E401ECC445



quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 088D/2024 
 
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 
 
O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e Procuradoria 
Jurídica  do  município,  exarado  no  presente  processo  administrativo,  RATIFICA,  para  os  devidos  fins, 
autorizando a contratação da empresa ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA MUNICIPAL A VIEIRA 
ASSESCO LTDA –ME, CNPP: 27.250.583/0001‐65,  Rua Otto Alencar nº 50 –Bairro – Centro Souto Soares/BA, 
que  apresentou  menor  cotação  de  preços  dentre  as  propostas  apresentadas,  conforme  anexos,  e  detém 
qualificação para prestação dos  serviços,  propondo os  serviços  pelo  valor  total  de R$ 7.200,00  (sete mil  e 
duzentos reais ),conforme anexos, e detém qualificação para prestação de serviços de assessoria técnica de 
revisão, ajustes e correção do siga, durante o exercício de 2024 , 18 de novembro   de 2024, Ubiraci Rocha 
Levi, Prefeito Municipal. 
 
 
  

EXTRATO DE CONTRATO 088D/2024 
O  Município  de  Uibaí,  através  da  Prefeitura  Municipal  de  Uibaí,  torna  público  que  firmou  contrato  nº 
088D/2024, originado da Dispensa de Licitação nº. 088D/2024, com a empresa ASSESSORIA E CONSULTORIA 
ADMINISTRATIVA MUNICIPAL A VIEIRA ASSESCO LTDA –ME, CNPP: 27.250.583/0001‐65,  Rua Otto Alencar nº 
50  –Bairro  –  Centro  Souto  Soares/BA,  que  apresentou  menor  cotação  de  preços  dentre  as  propostas 
apresentadas, conforme anexos, e detém qualificação para prestação dos serviços, propondo os serviços pelo 
valor total de R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais ),conforme anexos, e detém qualificação para prestação 
de serviços de assessoria técnica de revisão, ajustes e correção do siga, durante o exercício de 2024 , 18 de 
novembro  de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C45DF2DECB459A25146A9AD9CC9DE1B2

quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 4 de dezembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 01659 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

  

Avenida Pedro Joaquim Machado, s/n – Centro. Uibaí - Bahia. CEP 44950-000 – fone:/ Fax: (74) 3649-1056/1058/1150/1201 – e-mail: 
adm@uibai.ba.gov.br 

 

Estado da Bahia  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ – BA 

GABINETE DO PREFEITO  

CNPJ: 14.140.701/000130 

 

PORTARIA N° 454/2024. 

 

 

O Prefeito Municipal conjuntamente com o Secretário Municipal de 

Educação do Município de Uibaí, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais estabelecidas no inciso II do Artigo 6º da Lei 

complementar n°05/2011 de 19 de dezembro de 2011, publicada no 

Diário Oficial Eletrônico Edição n° 345 em 23 de dezembro de 2011, 

alterado pelo art.4º, da Lei Complementar n°07/2017, publicado no 

diário Oficial Eletrônico, Edição 00519: 

 

RESOLVEM: 

 

Art. 1º- NOMEAR a Senhora TATIANA BEZERRA MACHADO PIRES, para a 

função de DIRETOR GERAL INTERINA DAS  ESCOLAS MUNICIPAIS DE 

UIBAÍ/BA. 

 

Art. 2º - A função de DIRETOR GERAL INTERINO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS 

DE UIBAÍ/BA assume todas as atividades inerentes à Gestão das 

Escolas Municiais que estejam com cargos de Diretor e vice-diretor 

vagos, inclusive subscrever. 

 

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 4°- Revogam-se ás disposições em contrario. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

 

UIBAI, BAHIA - GABINETE DO PREFEITO, 

Em, 02 de dezembro de 2024. 

 

 

 

UBIRACI ROCHA LEVI 

Prefeito Municipal 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6F97AD71BC70F84827A01E401ECC445


		2024-12-04T10:32:51-0300




